
Zarządzenie Nr 73/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 10 września 2020 roku 

w sprawie opracowania „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Akademii Wychowania 

Fizycznego w Katowicach w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 

czasie wojny” 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t. jedn. Dz. U. 2020r., poz. 85 z późń.zm.) w związku z: 

- ustawą z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej (tekst jedn. Dz. U. 2019r., poz. 1541 z późn. zm), 

- Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków  

i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 

państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 

152 poz. 1599 z późn. zm) 

- pismem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego MNiSW.BM.KT. Z 33/20 z dnia  

3 lipca 2020r.   

Zarządzam: 

§ 1. 

Opracowanie „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Akademii Wychowania Fizycznego  

w Katowicach w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

(dalej: „Plan”)” – zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego MNiSW.BM.KT.  Z - 33/20 z dnia 3 lipca 2020r. 

§ 2. 

Opracowanie „ Planu”, o którym mowa § 1, powierza się Specjaliście ds. Obronnych. 

§ 3. 

Przy opracowaniu „ Planu”, o którym mowa w § 1, zobowiązuje się do współpracy ze Specjalistą ds. 

Obronnych: 

1. Prorektorów, 

2. Dziekanów Wydziałów, 

3. Kanclerza, 

4. Kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni, 

5. Inne osoby, do których zwróci się osoba odpowiedzialna za opracowanie „Planu”. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 



prof. dr hab. Grzegorz 

Juras 


